Cocktails & mehr

Aperol Sour 8,5
Orangen Aperitif | Zitronensaft |

Orangensaft | Zucker | Orangenscheibe

Gin Fizz 8,5
Tanqueray Gin | Zitronensaft | Soda
Zucker |Limette | Minze

Mojito ,,Original“ 8,5
Plantation Rum | WeiRer Rohrzucker |
Soda | Limette | Minze

Negroni 9,5
Tanqueray Gin | Campari |
Belsazar Red | Orangenzeste

Whisky Sour 9,5
Bourbon Whisky | Zitronensaft |

Zucker | Eiweil} | Zitronenzeste

Espresso Martini 8,5
Below 42 Vodka | illy Espresso | Kahlua Likor

Eiskaffee Cold Brew mit Eis 5,5
- Vanille

- Salted-Caramel
mit oder ohne Sahne

Americano Cold Brew 3,5

Gin Tonic Cold Brew 7,5
Malfi Orange | Tonic | Cold Brew Kaffee

Hausgemachte Cold Brew Eistees 4,2
VEGAN

Immer wechselndes Angebot. Sprechen Sie uns
gerne an.




Sommer Specials

ALKOHOLISCH

Aperol Spritz
Orangen Aperitif | Prosecco
Wasser | Orange

Limoncello Spritz
Zitronen Likor | Prosecco | Wasser |

Zitrone | Minze

Hugo
Holunder Sirup | Prosecco |
Wasser | Limette | Minze

Dejavu
Oriental-Grapefruit Aperitif | Tonic |
Prosecco |Orange |Rosmarin

Hirschkuss Spritz
Zwetschgen Likor | Tonic |

Prosecco | Beeren

Lillet Wild Berry

Franzosischer weinhaltiger Aperitif |
Prosecco | Wild Berry | Beeren

ALKOHOLFREI

Undone Spritz
Orangen Bitter | Tonic Water |

Wasser | Orange

Martini Spritz
Italienische Bergamotte | Tonic Water |
Wasser | Zitrone | Orange

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,0

7,0




